РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368006, г. Хасавюрт, ул. Мусаева, 33 тел/факс: (87231)5-19-22 Е-шаП: ха5-гио@,таП.пл

« 01 ». 11 . 2023 г.

ПРИКАЗ

О проведении Конкурса методических разработок и проектов
«Науки юношей питают»

В целях выявления и обобщения передового педагогического опыта,
изучения современных технологий проведения урока, внеурочной
деятельности, мероприятий профессиональной направленности, развития
творчества педагогов образовательных учреждений Республики Дагестан

1. Провести муниципальный этап конкурса методических разработок и
проектов «Науки юношей питают» среди руководителей, заместителей
руководителей, методистов, педагогов, воспитателей образовательных
организаций.
2. Заочный этап - с 01 ноября по 20 ноября 2022 года; (далее - Конкурс).

3. Утвердить:
3.1 положение о Конкурсе (приложение № 1 к настоящему приказу);
4. МБУО «Информационно-методический центр» (Хизиева А.К.):
4.1. обеспечить своевременное и качественное проведение Конкурса, а
также подведение итогов Конкурса;
4.2. оказать информационную поддержку заинтересованным лицам по

ПРИКАЗЫВАЮ:

вопросам организации и участия в Конкурсе.
5. МКУ «Управление образования» МО «Хасавюртовский район»
разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

К. Кабардиев

Исполнитель: Э.Эстамирова
Телефон: 8(928)979-79-45